
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А  Ф И Н А Н С И Т Е 

 

 

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д    №   З М Ф – 1 9 4  
 

София,  2 5. 0 2. 2 0 0 4 г.  . 

 

 

 На основание на чл. 5, ал. 2 от Закона за счетоводството и във връзка с 

т. 6 от Заповед № 504/29.07.2002 г. на министъра на финансите 
 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М : 
 

 

 1. Сметкоплан на бюджетните предприятия (СБП) съгласно приложени-

ето. 
 

 2. Сметките от СБП се прилагат считано от 01.01.2004г. 
 

 3. Сметка 7190 се прилага от бюджетните предприятия считано от 

01.01.2004 г., във връзка с чл. 2в от Закона за корпоративното подоходно об-

лагане. 
 

 4. Считано от 01.01.2004 г. книгите за библиотеките се отчитат на раз-

ход при придобиването им чрез използването на сметка 6079 и задбалансовото 

им завеждане по сметка 9904. 
 

 5. Във връзка с т.т. 11-14 от Заповед № 504/29.07.2002 г. на министъра 

на финансите операциите на централния бюджет продължават да се отчитат 

на касова основа. 

 

 

 

 

 

 

     МИНИСТЪР: 
 


